Products Solutions Services
사용 설명서
Picomag
IO-Link
전자식 유량계
BA01697D/46/KO/03.18
71433185
2018-03-01

2
납품서(1)와 제품 스티커(2)
의 주문 코드가 동일합니까?
제품이 손상되지 않았습니
까?
Order code:
Ser. no.:
Ext. ord. cd.:
i i
Date:
명판 데이터가 납품서의 주
문 정보와 일치합니까?
안전 데이터 시트가 제공됩
니까?
• 조건 중 하나라도 충족되지 않으면 Endress + Hauser 영업 센터로 문의하십시오.
• 기기 버전에 따라 CD-ROM이 포함되지 않을 수 있습니다! 기술 자료는 인터넷이나
Endress+Hauser Operations App을 통해 이용할 수 있습니다. "제품 식별" 섹션을
참조하십시오 .
3.2  제품 식별
측정 기기의 식별을 위해 다음 옵션을 사용할 수 있습니다.
• 기기 라벨
• 납품서의 주문 코드와 기기 기능 내역
• W@M Device Viewer(www.endress.com/deviceviewer)에 기기 라벨의 일련 번호 입력:
측정 기기와 관련된 모든 정보가 표시됩니다.
• Endress+Hauser Operations App에 기기 라벨의 일련 번호 입력 또는 Endress+Hauser
Operations App으로 측정 기기의 2D 매트릭스 코드(QR 코드) 스캔: 측정 기기와 관련
된 모든 정보가 표시됩니다.
입고 승인 및 제품 식별 Picomag IO-Link
10 Endress+Hauser
3.2.1  측정 기기의 기호
기호 의미
경고!
위험 상황을 알리는 기호입니다. 이 상황을 방지하지 못하면 심각한 인명 피해가 발생할 수 있습
니다.
설명서 참조
해당 기기 설명서를 참조합니다.
Picomag IO-Link 보관 및 운반
Endress+Hauser 11
4  보관 및 운반
4.1  보관 조건
다음 보관 주의사항을 준수하십시오.
‣ 충격으로부터 보호할 수 있도록 원래 포장에 보관하십시오.
‣ 건조한 장소에 보관하십시오.
‣ 실외에 보관하지 마십시오.
보관 온도→   38
4.2  제품 운반
기기를 원래 포장에 담아 측정 개소로 운반하십시오.
프로세스 연결부에 설치된 보호 커버 또는 캡을 제거하지 마십시오. 밀봉 표면의 기
계적 손상과 측정 튜브의 오염을 방지합니다.
4.3  포장재 폐기
모든 포장재는 환경 친화적이며 100% 재활용 가능합니다.
유럽 포장 지침 94/62EC를 준수하는 상자를 사용합니다. 재활용 가능성은 부착된 RESY
기호를 통해 확인할 수 있습니다.
설치 Picomag IO-Link
12 Endress+Hauser
5  설치
5.1  설치 조건
5.1.1  설치 위치
설치 장소
h
  A0032998
가급적이면 센서를 상승관에 설치하고, 다음 파이프 엘보까지 충분한 거리를 확보하십시
오(h ≥  2 × DN).
입구 및 출구 유량
정확도 사양의 준수를 위해 다음 입구 및 출구 유량을 준수하십시오.
≥ 3 × DN ≥ 1 × DN
  A0032997
설치 치수: 기기 치수 및 설치 길이에 관한 정보 →   39
화살표는 흐름의 기본 방향을 나타냅니다. 측정은 다른 방향으로도 가능합니다.
→   22
5.2  측정 기기 설치
L경고
화상 위험!
매질 온도나 주변 온도가 50 °C를 넘으면 하우징 영역이 65 °C 이상 가열될 수 있습니다.
‣ 실수로 하우징과 접촉하지 않도록 하우징을 보호하십시오.
Picomag IO-Link 설치
Endress+Hauser 13
1 12 34 45 53 2
  A0033002
1 파이프
2 씰(제공되지 않음)
3 어댑터: 사용 가능한 어댑터 →   36
4 씰(제품에 포함)
5 측정 기기 연결
전기 연결 Picomag IO-Link
14 Endress+Hauser
6  전기 연결
6.1  연결 조건
6.1.1  케이블 연결 요건
국가 규정 및 표준이 적용됩니다.
연결 케이블 M12 × 1 A 코드